


СТАТИСТИЧЕСКИЙ ОТЧЁТ
первичной организации профсоюза
на 01.01.2023 г.
ГКУ ЗО «Акимовский детский сад № 22 «Тополёк» МР

1. Профсоюзное членство


	
Показатели
	
Всего
	В том числе

	
	
	женщины
	педработники

	
	
	
	всег о
	из них до 35

	Количество работающих (без совместителей)
	33
	28
	11
	2

	Охват профсоюзным членством от основных работников (в %%)
	100%
	Х
	Х
	Х

	КРОМЕ ТОГО:
членов профсоюза – неработающих пенсионеров
	-
	X
	X
	X

	членов профсоюза – безработных
	-
	Х
	Х
	Х

	Выбыли из профсоюза в течение 2022 г. по личному заявлению о выходе, работу в учреждении продолжают
	-
	Х
	Х
	Х

	Исключены из профсоюза в 2022 г.
	-
	Х
	Х
	Х


2. Профсоюзный актив 




	
	С председателем первичной профсоюзной
организации заключен трудовой договор (да, дата; нет)
	нет

	
	Установлена доплата за работу в качестве
председателя (% от ставки)
	0

	
	Избрание ответственного за информационную
работу (да, дата; нет)
	нет

	
	Опубликовано материалов на сайте
профкома в 2022 году (всего)
	0

	
	Наличие профсоюзного уголка(да, нет)
	нет





	
Показатели
	

Всего
	В том числе
	Прошли обучение на уровне ППО
	Прошли обучение на уровне республики,
райкома

	
	
	женщины
	молодёжь до 35 лет
	
	

	Заместителей председателя профкома
	4
	4
	0
	0
	0

	Членов профкома (без председателя и
заместителей)
	3
	3
	0
	0
	0

	Членов всех постоянных комиссий
	11
	11
	1
	0
	0

	Председатель КРК (контрольно-
ревизионной комиссии)
	1
	1
	0
	0
	0

	Членов контрольно-ревизионной
комиссии
	2
	2
	0
	0
	0



3. Проведено в 2022 году культурно – массовых мероприятий с работниками (всего) 3.

4. Статистический	отчёт	первичной	профсоюзной	организации,	статистический	отчёт размещен на сайте учреждения. 
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